

Dancleaning ApS

**Roskildevej 5
2620 Albertslund**

CVR-nr. 38 39 69 94

Årsrapport for 2020

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 15. januar 2021

Hüseyin Koyuncu
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	7
Balance 31. december 2020	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dancleaning ApS
Roskildevej 5
2620 Albertslund

CVR-nr.: 38 39 69 94

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 7. februar 2017

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: Albertslund

Direktion

Hüseyin Koyuncu, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rengøringsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 99.455, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 208.880.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.534.115	1.710.708
Personaleomkostninger	1	<u>-1.403.210</u>	<u>-1.655.865</u>
Resultat før finansielle poster		130.905	54.843
Finansielle omkostninger		<u>-1.041</u>	<u>-608</u>
Resultat før skat		129.864	54.235
Skat af årets resultat	2	<u>-30.409</u>	<u>-4.796</u>
Årets resultat		<u>99.455</u>	<u>49.439</u>
		<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>99.455</u>	<u>49.439</u>
		<u>99.455</u>	<u>49.439</u>

Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Deposita		<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
Varebeholdninger		<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		280.165	335.046
Andre tilgodehavender		<u>228.593</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>508.758</u>	<u>335.046</u>
Likvide beholdninger		<u>103.458</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>619.716</u>	<u>342.546</u>
Aktiver i alt		<u><u>625.716</u></u>	<u><u>348.546</u></u>

Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>158.880</u>	<u>59.425</u>
Egenkapital	3	<u>208.880</u>	<u>109.425</u>
Banker		0	59.953
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		24.738	13.196
Selskabsskat		24.184	4.796
Anden gæld		<u>367.914</u>	<u>161.176</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>416.836</u>	<u>239.121</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>416.836</u>	<u>239.121</u>
Passiver i alt		<u>625.716</u>	<u>348.546</u>
Eventualforpligtelser	4		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.510.570	1.623.071
Andre omkostninger til social sikring	29.093	23.347
Andre personaleomkostninger	<u>-136.453</u>	<u>9.447</u>
	<u>1.403.210</u>	<u>1.655.865</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	30.184	4.796
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>225</u>	<u>0</u>
	<u>30.409</u>	<u>4.796</u>

Noter

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	59.425	109.425
Årets resultat	0	99.455	99.455
Egenkapital 31. december 2020	50.000	158.880	208.880

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.